CNPJ: 16.928.483/0001-2
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2021

SINTESE DO OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento das

atividades descritas a seguir: Instalação e funcionamento da Escola

Municipal Venâncio Rosa – Povoado de São Vicente em São João da Ponte

pelo período de 12 (doze) meses, conforme detalhado no Termo de

Referência e seus anexos, em atendimento à solicitação a Secretaria

Municipal de Administração.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

LOCATÁRIO:

Sr. GERSON RODRIGUES CORDEIRO, CPF: 429.327.936-91.

VALOR MENSAL: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil

reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: 17/02/2021 até 17/02/2022.

Publicado para conhecimento público.

São João da Ponte/MG, 17 de fevereiro de 2021.

Daniela Mendes Soares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria n° 033 de 06 de Janeiro de 2021.